福井市バドミントン協会 会長 川端武和 (公印略)

第52回福井市レディースバドミントン大会の開催について

標記大会を下記要項の通り開催いたします。つきましては、多数参加されますようご案内申し上げます。

第52回福井市レディースバドミントン大会実施要項

- 1. 主 催 福井市 福井市教育委員会 福井市スポーツ協会 福井市バドミントン協会
- 2. 共 催 福井新聞社
- 3. 主 管 福井市バドミントン協会
- 4. 日 時 令和4年10月2日(日)
 - 9時00~20分 受付(組み合わせの抽選)
 - 9 時 30 分 開会式
 - 9 時 45 分 競技開始
- 5. 会 場 福井市北体育館
- 6. 種 目 ダブルス・トリプルス(3人制)個人戦

クラス:1~4部

- ※ペアでの参加の他に、各種目・各クラスお一人での申し込みも承ります。 この場合のペア決めは抽選又は、本部一任になります。
- ※4部は、主に初心者を中心に考えています。
- 7. 競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による。
- 8. 競技方法 予選リーグ戦後、決勝トーナメント戦を行う。 ラリーポイント 21 点 3 ゲームで競技を行う。 ただし、参加数により、変更する場合もある。
- 9. 使 用 球 水鳥検定球(主催者で準備する)
- 10. 参加資格 学生以外の女性とする。
- 11. 参加料 1人 1,300円 ※参加料は当日徴収します。
- 12. 申込締切 令和4年 9月23日(金) 必着
- 13. 申込方法 所定の申込用紙に記入の上、下記宛申し込むこと。

〒910-0016 福井市大宮 2-5-11 森安 伸衣 TEL 090-2832-7300 FAX 0776-25-3134

- 14. 組 合 せ 当日、受付をすまされた方から抽選をしてもらい、決定します。 受付時間:9時00分~20分まで
- 15. 表 彰 各種目の1位と2位に賞品
- 16. そ の 他 (1) 全員に参加賞を準備しております。
 - (2) 参加者全員に、1日スポーツ傷害保険がかけてあります。
 - (3) 参加者が競技中に負傷した場合、医療機関への移送は主管者が行いますが、その他は参加者が負担してください。

なお、新型コロナウイルスの感染状況が悪化した場合(目安として福井県独自の状況が警報以上)は中止の可能性がありますので、ご了承下さい。

また開催の場合も、試合以外時のマスク着用や消毒液持参など、選手各自で感染予防対策をお願いいたします。